
DODATEK č. 1

SMLOUVA 0 ZAJISTENI PREPRAVY OSOB

NetBus Service s.r.o.

se sídlem Praha 8, 180 00, Zenklova 37

|Č:24816655

DIČ: C224816655

bankovníSpojení—

zastoupená jednateíkou společnosti Lenkou Brandovou

(dále jen „dopravce“)

a

škola:

Základní škola, Praha 9 - Černý Most

Vybíralova 964/8

198 00 Praha 9

lČ:61386618

bankovnfspojenf— -

zastoupená paní zástupkyní ředitele školy Mgr. Ivetou Řezníčkovou

(dále jen „objednavatel“)

změna

čl. [.

Dopravce se na základě této smlouvy zavazuje zabezpečit pro objednavatele celkem 19 jízd přepravy osob

ve školním roce 2017/2018 z Prahy 14-Černý Most (adresa přistavení viz výše) do místa konání výcviku v

plavání — tj. bazén Praha 9 - Hloubětín a zpět dle tohoto rozpisu jízd:

Září: 11. 9.: 18. 9.: 25. 9.

Říjen: 2. m.; 9. m.; 16. 10.; 23. ID.; 30. 10.

Listopad: 6. ll.; 13. 11.; 20. 11.: 27. 11.

Prosinec: 4. 12.; 11. 12.: 18. 12.

Leden: 8. l.; 15. 1.: 22. 1.: 29. 1.

Jízda se uskuteční vždy v pondělí dle termínů školního roku 2017/2018 -viz výše.

Cena za 2x jízdu tam a zpět je 4 339 Kč + DPH 21%. Objednánv jsou v daném dni vždy dvě jízdy.

Po zaokrouhlení je výsledná cena za 1x autobus a 2 jízdy na jeden den plavání 5 250 Kč včetně DPH 21%.

Objednavatel se zavazuje, že při změně termínu v rozpisu jízd bude bezodkladně nejpozději do 7 dnů před

uskutečněním jízdy informovat dopravce o náhradním termínu jízdy nebo neočekávaném zrušeníjízdv.



změna

či. V.

Před uskutečněním plnění této smlouvy složí objednavatel na účet dopravce - na základě zaslané faktury -

první část sjednané částky tj. celkem: 90 (JOD,- Kč včetně DPH splatnou do 27. 10. 2017, druhou část

sjednané částky, tj. 9 750; Kč včetně DPH splatnou do 15. 1. 2018 na základě faktury, Fakturace je se 14

denní splatností. Celkem je cena 99.750 Kč vč. DPH.

V Praze dne 15. 11. 2017

Za dopravce: Za objednavatele:

Bc. Martin Branda, jednatel Mgr. Iveta „ " ' ' " y

.l - _fl l." ',

s.r.o.

love 3? , ,

ZÁKLADNI

*“ Vybíralova

7 193 00 Praha 9 -
..

IČ: 61385618, Www.

,- _ IPO

f/ '


